



COMPTES ANNUELS

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

SARL 3 C CUISINES

91 Faubourg St Honoré

75008 PARIS

Siret : 32286996700040

Fiduciaire Nationale Paris Nord

26, rue du Général Sarrail - 78700 Conflans-Sainte Honorine

T : 01 34 90 05 72 - F : 01 39 72 85 18 - Mail : fnpnord@fnpnord.com - Site : www.fnpnord.fr

Société d'expertise comptable inscrite au tableau de l'ordre des experts-comptables sous le n° 1400824100

Société de commissaires aux comptes inscrite à la Compagnie Régionale de Versailles

Sarl au capital de 50 000 Euros - R.C.S. Versailles B 399 781 822 - Siret 399 781 822 00057 - APE 6920Z

Actif			Au 31/12/2024			Au 31/12/2023
			Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Capital souscrit non appelé						
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de développement				
		Concessions, brevets et droits similaires				
		Fonds commercial (1)				
		Autres immobilisations incorporelles				
		Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
	TOTAL					
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
		Inst. techniques, mat. out. industriels	59 425	5 690	53 735	10 743
		Autres immobilisations corporelles				
		Immobilisations en cours				
		Avances et acomptes				
	TOTAL		59 425	5 690	53 735	10 743
	Immobilisations financières ⁽²⁾	Participations évaluées par équivalence				
		Autres participations	500		500	500
Créances rattachées à des participations		61 500		61 500	61 500	
Titres immob. de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières		16 251		16 251	16 251	
TOTAL		78 251		78 251	78 251	
Total de l'actif immobilisé			137 677	5 690	131 987	88 995
Actif circulant	Stocks	Matières premières, approvisionnements				
		En cours de production de biens				
		En cours de production de services				
		Produits intermédiaires et finis				
		Marchandises	29 960	4 763	25 197	26 483
	TOTAL		29 960	4 763	25 197	26 483
	Avances et acomptes versés sur commandes					3 497
	Créances ⁽³⁾	Clients et comptes rattachés	6 480		6 480	313
		Autres créances	947		947	4 794
		Capital souscrit et appelé, non versé				
		TOTAL	7 427		7 427	5 107
	Divers	Valeurs mobilières de placement	148 586		148 586	215 665
		(dont actions propres :)				
Instruments de trésorerie		21 700		21 700		
Disponibilités		18 448		18 448	36 375	
TOTAL		188 734		188 734	252 041	
Charges constatées d'avance						
Total de l'actif circulant			226 123	4 763	221 359	287 129
Frais d'émission d'emprunts à étaler						
Primes de remboursement des emprunts						
Écarts de conversion actif						
TOTAL DE L'ACTIF			363 800	10 454	353 346	376 125
Renvois :	(1) Dont droit au bail					
	(2) Dont part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières				16 251	16 251
	(3) Dont créances à plus d'un an (brut)					
Clause de réserve de propriété			Immobilisations	Stocks	Créances clients	

Passif		Au 31/12/2024	Au 31/12/2023
Capitaux propres	Capital (dont versé : 15 244)	15 244	15 244
	Primes d'émission, de fusion, d'apport		
	Ecarts de réévaluation		
	Ecarts d'équivalence		
	Réserves		
	Réserve légale	1 524	1 524
	Réserves statutaires		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	325 600	323 200
	Report à nouveau	146	883
Aut. fonds propres	Résultats antérieurs en instance d'affectation		
	Résultat de la période (bénéfice ou perte)	346	1 663
	Situation nette avant répartition	342 862	342 515
	Subvention d'investissement		
Provisions	Provisions réglementées		
	Total	342 862	342 515
Dettes	Titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Provisions	Total		
Dettes	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
Dettes	Total		
Dettes	Emprunts et dettes assimilées		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)		
	Emprunts et dettes financières divers (3)	7 133	3 773
	Total	7 133	3 773
Dettes	Avances et acomptes reçus sur commandes (1)		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	997	24 045
Dettes	Dettes fiscales et sociales	2 353	4 961
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Dettes	Autres dettes		829
	Instruments de trésorerie		
Dettes	Total	3 351	29 836
Dettes	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes et des produits constatés d'avance	10 484	33 609
Dettes	Écarts de conversion passif		
	TOTAL DU PASSIF	353 346	376 125
Dettes	Crédit-bail immobilier		
	Crédit-bail mobilier		
Dettes	Effets portés à l'escompte et non échus		
	Dettes et produits constatés d'avance, sauf (1), à plus d'un an		
Dettes	à moins d'un an		
	Renvois : (2) dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques	10 484	33 609
Dettes	(3) dont emprunts participatifs		

		France	Exportation	Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits d'exploitation (1)	Ventes de marchandises	20 354	595	20 949	18 846
	Production vendue : - Biens				
	- Services	2 825	33 587	36 412	47 825
	Chiffre d'affaires net	23 180	34 182	57 362	66 671
	Production stockée				
	Production immobilisée				
	Produits nets partiels sur opérations à long terme				
	Subventions d'exploitation			3 000	2 329
	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges			8 879	
Charges d'exploitation (2)	Autres produits			269	2 769
	Total			69 511	71 770
	Marchandises Achats			21 458	1 280
	Variation de stocks			5 401	7 591
	Matières premières et autres approvisionnements Achats			246	1 427
	Variation de stocks				
	Autres achats et charges externes (3)			21 117	45 242
	Impôts, taxes et versements assimilés			1 154	606
	Salaires et traitements			7 362	
Opér. commun	Charges sociales			5 309	4 616
	Dotations • sur immobilisations amortissements			3 321	1 833
	d'exploitation • sur actif circulant			4 763	8 879
	• pour risques et charges				
	Autres charges			517	18
	Total			70 653	71 494
	Résultat d'exploitation	A		-1 142	275
	Bénéfice attribué ou perte transférée	B			
	Perte supportée ou bénéfice transféré	C			
Produits financiers	Produits financiers de participations (4)				
	Produits financiers d'autres valeurs mobilières de placement et créances d'actif immobilisé (4)				
	Autres intérêts et produits assimilés (4)			2 919	1 935
	Reprises sur provisions, transferts de charges				
	Différences positives de change				
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Charges financières	Total			2 919	1 935
	Dotations financières aux amortissements et provisions				
	Intérêts et charges assimilées (5)				
	Différences négatives de change				
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
	Total				
Résultat financier		D		2 919	1 935
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔT (± A ± B - C ± D)		E		1 777	2 211

		Du 01/01/2024 Au 31/12/2024 12 mois	Du 01/01/2023 Au 31/12/2023 12 mois
Produits exceptionnels	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur provisions et transferts de charge		
	Total		
Charges exceptionnelles	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
	Total		
Résultat exceptionnel		F	
Participation des salariés aux résultats		G	
Impôt sur les bénéfices		H	
		1 431	548
BÉNÉFICE OU PERTE (± E ± F - G - H)		346	1 663
(1) Dont	produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(2) Dont	charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs incidence après impôt des corrections d'erreurs		
(3) Y compris	- redevances de crédit-bail mobilier - redevances de crédit-bail immobilier		
(4) Dont	produits concernant les entités liées		
(5) Dont	intérêts concernant les entités liées		